
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616

名 前名 前名 前名 前
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
曽根 太 平曽根 太 平曽根 太 平曽根 太 平
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
山 田 伸之山 田 伸之山 田 伸之山 田 伸之
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵
山 田 知 之山 田 知 之山 田 知 之山 田 知 之
土志田 晶土志田 晶土志田 晶土志田 晶

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:19.6395:19.6395:19.6395:19.639
5:20.4815:20.4815:20.4815:20.481
5:21.4955:21.4955:21.4955:21.495
5:21.5315:21.5315:21.5315:21.531
5:23.3995:23.3995:23.3995:23.399
5:25.2565:25.2565:25.2565:25.256
5:26.9175:26.9175:26.9175:26.917
5:28.2285:28.2285:28.2285:28.228
5:29.0155:29.0155:29.0155:29.015
5:30.0175:30.0175:30.0175:30.017
5:35.2575:35.2575:35.2575:35.257
5:36.0285:36.0285:36.0285:36.028
5:41.8665:41.8665:41.8665:41.866
5:42.6725:42.6725:42.6725:42.672
5:25.2325:25.2325:25.2325:25.232
5:52.6475:52.6475:52.6475:52.647

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
45.23145.23145.23145.231
45.24845.24845.24845.248
44.67844.67844.67844.678
44.32044.32044.32044.320
45.01845.01845.01845.018
45.33745.33745.33745.337
45.17045.17045.17045.170
45.96145.96145.96145.961
45.79245.79245.79245.792
44.95444.95444.95444.954
45.73245.73245.73245.732
46.75846.75846.75846.758
45.28845.28845.28845.288
47.16347.16347.16347.163
49.13749.13749.13749.137
45.87945.87945.87945.879

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2014 2014 2014 2014 第第第第3333戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ン
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www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日
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